ejercicio económico del 2006, los accionistas deciden aumentar el Capital Social 

de la Compañía que actualmente es de mil quinientos sesenta y cinco dólares 
estadounidenses (US$ 1,565.00), a EINTA MIL DOLARES 

ESTADOUNIDENSES (US$. 30,000.00)7€s decir un aumento de Veínte y ocho 

mil cuatrocientos treinta y cinco dólares estadounidense S$ 28,435.00), 

que lo efectuarán utilizando las cuentas contables: a) Reserva Legal por un valor 

de un mil setecientos setenta y cinco dólares estadounidenses con cinco centavos 

(US$ 1,775.05), b) Reserva de Capital por un valor de Veinte seis mil desCientos